



Ambrotrærup Holding ApS

Hoedvej 36, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 41 33 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Kristen Trærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ambrotrærup Holding ApS Hoedvej 36 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 41 33 71
	Stiftet: 13. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.803	-2.849
Andre finansielle indtægter	676	37.220
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.831</u>	<u>-54.353</u>
Resultat før skat	-4.958	-19.982
1 Skat af årets resultat	<u>1.091</u>	<u>4.287</u>
Årets resultat	<u>-3.867</u>	<u>-15.695</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.867</u>	<u>-15.695</u>
Disponeret i alt	<u>-3.867</u>	<u>-15.695</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>60.532</u>	<u>40.640</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.532</u>	<u>40.640</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.532</u>	<u>40.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.378	4.287
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>148</u>	<u>149</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.526</u>	<u>4.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.049</u>	<u>141.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.575</u>	<u>146.334</u>
	Aktiver i alt	<u>183.107</u>	<u>186.974</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	55.607	59.474
	Egenkapital i alt	180.607	184.474
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
	Passiver i alt	183.107	186.974
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.091	-4.287
	<u>-1.091</u>	<u>-4.287</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	92.552	122.219
Tilgang i årets løb	22.722	49.989
Afgang i årets løb	0	-79.656
Kostpris 31. december 2015	<u>115.274</u>	<u>92.552</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-51.912	1.944
Årets op- og nedskrivninger	-2.830	-53.856
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-54.742</u>	<u>-51.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>60.532</u>	<u>40.640</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	59.474	75.169
Årets overførte overskud eller underskud	-3.867	-15.695
	<u>55.607</u>	<u>59.474</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		